Администрация Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018г.								№ 846
р.п.Чамзинка

О внесении изменений в постановление Администрации Чамзинского муниципального района № 286 от 16.04.2012г. «О создании комиссии по социальной адаптации лиц, освобожденных из мест лишения свободы и осужденных к наказаниям и мерам уголовно-правового характера без изоляции от общества»

В связи с изменением места работы отдельных членов Комиссии, администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести изменения в постановление Администрации Чамзинского муниципального района № 286 от 16.04.2012г. «О создании комиссии по социальной адаптации лиц, освобожденных из мест лишения свободы и осужденных к наказаниям и мерам уголовно-правового характера без изоляции от общества» следующего содержания:
1.1. Исключить из состава комиссии Тюрякина Владимира Петровича.
1.2. Включить Настину Светлану Михайловну – руководителя аппарата администрации Чамзинского муниципального района, председатель комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района и распространяет свои правоотношения, возникшие с 21.12.2018г.

Глава
Чамзинского муниципального района				В.Г. Цыбаков

  ИНФОРМАЦИЯ
	Срок, отведенный для проведения публичного обсуждения и независимой экспертизы проекта постановления
	с 28.02.2018г. по 02.03.2018г.

	Орган Администрации, являющийся разработчиком постановления
	Юридический отдел

	Экспертное заключение может направляться разработчику постановления
	в электронном виде или на бумажном носителе

	в электронном виде по адресу:
	admchamzinka@mail.ru

	на бумажном носителе по адресу:

	431700, Республика Мордовия, Чамзинский район, рп.Чамзинка, ул.Победы, д.1

	Телефон для справок:
	8834-37- 2-19-89